PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 22/2023

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS E ORIENTAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CONQUISTA III do município de São  Paulo − Região de São

Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA DA PROVA: 15/07/2023 (SÁBADO)

HORÁRIO DE INÍCIO: 9H00

HORÁRIO DE TÉRMINO: 11H00

  LOCAL: Profª Silvana Evangelista

  Endereço: Av. Rodolfo Pirani, 392 - Jd R Pirani, São Paulo - SP, 08310-000

1. Todos os candidatos habilitados para a prova objetiva deverão comparecer no local indicado com 10

minutos de antecedência do horário estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o
horário exato das 9h00

2. Todos os candidatos deverão estar munidos de:

• Documento de Identidade com foto - sem o qual não poderão realizar a prova, sendo
desclassificados;

• Caneta Azul ou Preta.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA

NOME COMPLETO
Número

da
Inscrição

Data de
Nascimento

STATUS DA
INSCRIÇÃO

SALA

ADNA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA  124 17/08/1979 HABILITADO SALA 8

ADRIANA A. SILVA RIBEIRO 151 24/01/1998 HABILITADO SALA 8

ADRIANA ARCOVERDE GLISOSTOMO DE SENA 36 11/10/1974 HABILITADO SALA 8

ADRIANO DA SILVA SANTOS PINHEIRO 62 09/07/1994 HABILITADO SALA 8

ALCIONE FATIMA ZAGATI DE MATOS 44 29/09/1975 HABILITADO SALA 8

ALEXANDRE AMORIM TOMAS DOS SANTOS 126 19/10/1992 HABILITADO SALA 8

ALYNI DE LIMA COSTA 64 11/08/1993 HABILITADO SALA 8

AMANDA CAROLINE PASSOS NASCIMENTO 144 07/01/1995 HABILITADO SALA 8

AMANDA FERNANDES LEITE 101 31/12/1990 HABILITADO SALA 8

ANA CELIA PIMENTEL CRUZ 117 25/07/1976 HABILITADO SALA 8

ANA MARIA DE SOUZA MATOS 138 04/02/1976 HABILITADO SALA 8

ANA PAULA DUARTE DE SOUSA DIAS 84 04/05/1978 HABILITADO SALA 8

ANA PAULA OLIVEIRA SANTANA 30 16/10/1984 HABILITADO SALA 8

ANA PAULA ROZA LIMA 174 26/06/1984 HABILITADO SALA 8

ANA PAULA XAVIER DE OLIVEIRA 149 06/12/1997 HABILITADO SALA 8

ANDREA JESUS DOS SANTOS 170 06/06/1982 HABILITADO SALA 8

ANDREIA CRISTINA DA SILVA 1 05/09/1982 HABILITADO SALA 8

ANDREIA GONÇALVES REIS 10 17/12/1984 HABILITADO SALA 8

ANGELA CRISTINA BASTOS MARTINS 15 29/09/1976 HABILITADO SALA 8

ANTONIA VALIM 141 25/02/1994 HABILITADO SALA 8

ARIANE MIRANDA DOS SANTOS 49 15/04/1986 HABILITADO SALA 8

ATALIA LOPES LIMA 114 07/09/1998 HABILITADO SALA 8

BÁRBARA DA SILVA MARTINS 56 14/05/1993 HABILITADO SALA 8

BEATRIZ NICOLETTI MARIA 21 13/01/1998 HABILITADO SALA 8

BEATRIZ TAWANE DA SILVA  106 15/09/1994 HABILITADO SALA 8

BIANCA CORREA RODRIGUES DA SILVA 105 11/08/2003 HABILITADO SALA 8

BRUNA CEDRO DA SILVA  116 04/06/1997 HABILITADO SALA 8

CLERIA CRISTINA DA SILVA 12 08/02/1969 HABILITADO SALA 8

CLEVERSON APARECIDA DE OLIVEIRA 137 23/11/1981 HABILITADO SALA 8

DAIANE OLIVEIRA SANTOS 94 05/11/1997 HABILITADO SALA 8

DANIEL SANTOS SÁ 55 15/10/1979 HABILITADO SALA 9

DANIELA DA CONCEIÇÃO PORTO 66 27/02/1993 HABILITADO SALA 9

DANIELA DE OLIVEIRA 183 05/05/1992 HABILITADO SALA 9

DANIELA SOUZA SILVA 65 13/01/1987 HABILITADO SALA 9

DANJANNE DOS SANTOS SILVA 173 06/02/1988 HABILITADO SALA 9

DAVID RAMON VIEIRA MESSIAS DA SILVA 79 26/03/2003 HABILITADO SALA 9

DAYANA DIAS AMORIM 26 02/10/1989 HABILITADO SALA 9

DAYANE DE FRANÇA DE AZEVEDO 29 07/07/1989 HABILITADO SALA 9

DÉBORA SILVA MOURA 38 21/04/2003 HABILITADO SALA 9

DENISE SILVA DE ALBUQUERQUE 143 05/04/1981 HABILITADO SALA 9

DIANA CELIA REIS DE OLIVEIRA E SILVA 27 08/05/1974 HABILITADO SALA 9

EDILENE CERQUEIRA ALVES 40 01/08/1986 HABILITADO SALA 9

EDITE SOUZA FIGUEIREDO 92 28/01/1971 HABILITADO SALA 9

EDNEIDE MARIA DA SILVA ALMEIDA 125 07/03/1985 HABILITADO SALA 9

EDUARDO DE SOUZA RIBAS JUNIOR 72 30/11/1993 HABILITADO SALA 9

ELANY CARLA ARAUJO DA NOBREGA 73 02/04/1990 HABILITADO SALA 9

ELIANA APARECIDA GOMES 8 04/04/1976 HABILITADO SALA 9

ELIANE DOS SANTOS SANTIAGO 9 11/09/1979 HABILITADO SALA 9

ELIANE GOMES DA SILVA 42 08/03/1975 HABILITADO SALA 9

ELIANE GONÇALVES MOREIRA 70 04/03/1987 HABILITADO SALA 9

ELIONE DA SILVA FARIA 115 22/09/1971 HABILITADO SALA 9

ELISABETE GOMES DA SILVA 152 13/10/1978 HABILITADO SALA 9

ELISANA DOS SANTOS SILVA 6 20/03/1975 HABILITADO SALA 9

ELISMAR NUNES DE DEUS DA SILVA 103 25/06/1971 HABILITADO SALA 9

ELIZANGELA VIEIRA PRADO 181 04/01/2001 HABILITADO SALA 9

ENILDA MACHADO DA CONCEIÇÃO SILVA 134 22/06/1988 HABILITADO SALA 9

ERICA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS 89 17/09/1997 HABILITADO SALA 9

ERICA CORREIA VIANA 31 15/02/1984 HABILITADO SALA 9

ERIKA THIFANY DOS SANTOS 80 15/09/1998 HABILITADO SALA 9

ERONDINA DE OLIVEIRA FREIRE 168 03/08/1986 HABILITADO SALA 9

ESTER MARTINS MOURA DA SILVA  108 20/01/1999 HABILITADO SALA 10

ESTHER LUCAS VIEIRA 28 20/10/2000 HABILITADO SALA 10

FABIANE DOS REIS SOUZA 74 17/12/1990 HABILITADO SALA 10

FERNANDA DOMINGUES SANTOS 60 20/05/1987 HABILITADO SALA 10

FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO DINIZ 53 30/03/1980 HABILITADO SALA 10

FERNANDA RAYMUNDO OLIVEIRA DE FRANCA 63 11/09/1993 HABILITADO SALA 10

FRANCIELLE SANTOS DE OLIVEIRA 154 18/07/1993 HABILITADO SALA 10

FRANKLIN MIGUEL DE SOUSA SILVA 86 10/09/1987 HABILITADO SALA 10

GABRIELA ANTONELLI GARCIA 172 02/06/1999 HABILITADO SALA 10

GEOVANNA DA SILVA SOARES 119 07/05/2001 HABILITADO SALA 10

GESSY APARECIDA NASCIMENTO DOS REIS 5 04/06/1963 HABILITADO SALA 10

GISELLE PINTO DA SILVA 98 12/12/1982 HABILITADO SALA 10

GRAZIELLE LUZIA DA SILVA 32 01/12/1999 HABILITADO SALA 10

HILDA CONCEIÇÃO GONÇALVES 51 09/08/1988 HABILITADO SALA 10

HOSANA SANTOS DE SOUZA E SILVA 132 19/04/1985 HABILITADO SALA 10

ILMA FRANCISCO DIAS PEREIRA 110 02/11/1969 HABILITADO SALA 10

INGRID SANTOS DA PIEDADE 133 14/12/1996 HABILITADO SALA 10

IRACI MARIA DOS SANTOS 113 10/05/1964 HABILITADO SALA 10

JAILDA PEREIRA DOS SANTOS 18 26/04/1984 HABILITADO SALA 10

JANICLESIA BARBOSA DA SILVA 153 24/10/1979 HABILITADO SALA 10

JAQUELINE JOSEMIR DA SILVA 35 13/06/1994 HABILITADO SALA 10

JAQUELINY DE OLIVEIRA SILVA 19 03/03/1995 HABILITADO SALA 10

JAQUELLINE SILVA SOUSA 179 08/10/1996 HABILITADO SALA 10

JENYFER DE JESUS SILVA 146 08/06/1998 HABILITADO SALA 10

JÉSSICA FREITAS DE OLIVEIRA 61 18/10/2004 HABILITADO SALA 10

JOAO MESSIAS DA SILVA  67 28/09/1963 HABILITADO SALA 10

JONAS NATANAEL ALVES DA COSTA 148 15/05/2002 HABILITADO SALA 10

JONATHAM GOES DA SILVA 162 18/10/1994 HABILITADO SALA 10

JONNATHAN HARRISON SANTOS PEREIRA 164 28/12/1992 HABILITADO SALA 10

JOSEANE GERONIMO RODRIGUES 2 26/10/1981 HABILITADO SALA 10

JOSEFA SÂMIA RODRIGUES OLIVEIRA 52 26/04/2000 HABILITADO SALA 11

JULIANA AGUILAR DE CARVALHO LOPES 130 11/09/1986 HABILITADO SALA 11

JULIANA MARIA RISSETO SANTOS 16 25/01/1985 HABILITADO SALA 11

JULIANA RAFAELE SOARES DA SILVA 22 04/11/1984 HABILITADO SALA 11

JULIANA SALVADOR FRAZÃO 104 09/10/2004 HABILITADO SALA 11

KARINA CORREA 91 08/04/1987 HABILITADO SALA 11

KARINE ARAUJO  87 14/09/1995 HABILITADO SALA 11

KATIA DO NASCIMENTO DINIZ GUERRA 24 05/02/1987 HABILITADO SALA 11

KELLY CRISTINA DA SILVA 175 12/03/1984 HABILITADO SALA 11

KENIA COSTA DE SOUSA 122 15/06/1985 HABILITADO SALA 11

LAÍS VITORIA DE SOUZA ALVES 96 05/05/1994 HABILITADO SALA 11

LAIZ TAVARES DA SILVA 14 13/12/1991 HABILITADO SALA 11

LARISSA ROCHA SILVA DOS SANTOS 43 16/09/2004 HABILITADO SALA 11

LEANDRA OLIVEIRA DE JESUS 78 18/02/1987 HABILITADO SALA 11

LEANDRO TORRES FRANCISCO 169 16/03/1997 HABILITADO SALA 11

LIA RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 13 17/03/1988 HABILITADO SALA 11

LIDIA ALVES BRUNO 68 15/11/1970 HABILITADO SALA 11

LILIAN ANDRE DO NASCIMENTO 184 23/06/1997 HABILITADO SALA 11

LISÂNGELA MENDES DE SOUSA 95 06/04/1983 HABILITADO SALA 11

LUANA FILGUEIRA DA SILVA 145 02/02/1997 HABILITADO SALA 11

LUCAS ANTONIO ALVES DA SILVA  75 24/03/2002 HABILITADO SALA 11

LUCAS CANTUARIA DOS SANTOS 77 11/06/1999 HABILITADO SALA 11

LUCIENE CRUZ DOS SANTOS 71 21/08/1970 HABILITADO SALA 11

LUCILENE LEÃO DE SOUZA NOVAES 33 13/04/1985 HABILITADO SALA 11

LUZINETE SANTOS DE SANTANA 140 05/07/1989 HABILITADO SALA 11

MADALENA APARECIDA GOMES LIRA 45 16/03/1964 HABILITADO SALA 11

MAGDA MAIQUE DA SILVA SANTOS 39 04/12/1983 HABILITADO SALA 11

MARCELA BATISTA DE SOUZA 11 17/03/1995 HABILITADO SALA 11

MARCOS ALAN DE FREITAS 127 27/05/1990 HABILITADO SALA 11

MARIA ALTANIZA GOMES DE MELO 121 27/08/1979 HABILITADO SALA 11

MARIA CAROLINA ALMEIDA LOPES 58 02/06/1987 HABILITADO SALA 12

MARIA CAROLINA SILVA MIGUEL 120 30/09/1998 HABILITADO SALA 12

MARIA LUCY DOS SANTOS SOUSA 107 10/12/1973 HABILITADO SALA 12

MARIA ROSINEIDE DA SILVA 25 25/02/1965 HABILITADO SALA 12

MARIANA ROCHA SENA OLIVEIRA 178 30/08/1989 HABILITADO SALA 12

MARIEUZA ALVES DE ARAUJO 171 25/10/1965 HABILITADO SALA 12

MARILLIA GABRIELLE NUNES DOS SANTOS 112 30/03/1985 HABILITADO SALA 12

MARISETE RODRIGUES DA SILVA 82 14/08/1967 HABILITADO SALA 12

MARLENE DE SOUZA SANTOS 158 16/05/1980 HABILITADO SALA 12

MARLUCE MARIA LUIZA SILVA DE PAULA 17 14/07/1983 HABILITADO SALA 12

MICHELE ABREU DA SILVA 131 02/10/1991 HABILITADO SALA 12

MIDIÃ ALVES DA COSTA 142 29/01/1996 HABILITADO SALA 12

MISLENE DA FRANCA OLIVEIRA 99 07/11/1982 HABILITADO SALA 12

MONICA DE ARAUJO MELO  85 15/01/1992 HABILITADO SALA 12

MONICA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3 24/03/1984 HABILITADO SALA 12

MYLENA DA SILVA REINALDO 128 28/11/1997 HABILITADO SALA 12

NATALIA NUNES MARCILI 4 30/08/1984 HABILITADO SALA 12

PALOMA APARECIDA DOS SANTOS 111 08/03/2003 HABILITADO SALA 12

PALOMA COSTA SILVA 177 28/10/1986 HABILITADO SALA 12

PAULA NICOLETTI 23 02/07/1981 HABILITADO SALA 12

PAULA TAMIRES DA SILVA 46 03/05/1992 HABILITADO SALA 12

PENHA APARECIDA GOMES 50 05/10/1966 HABILITADO SALA 12

RAFAELA MARIA DA CONCEIÇÃO 90 21/03/1985 HABILITADO SALA 12

RAFAELA SANTOS GANDOLFI 155 12/02/1992 HABILITADO SALA 12

RAFAELA URSULINO AGUIAR DOS SANTOS 57 21/08/1989 HABILITADO SALA 12

RAYANE CORREIA DOS SANTOS 163 26/04/1996 HABILITADO SALA 12

RAYSSA EDUARDA ALVES DA SILVA 159 05/04/2005 HABILITADO SALA 12

REBECA AMANDA BARBOSA LIMA 81 05/09/1997 HABILITADO SALA 12

REGIANE MURILA BATISTA DA SILVA 135 14/08/1986 HABILITADO SALA 12

REGINA CELI DA SILVA  97 25/05/1979 HABILITADO SALA 12

RENATA GOMES DOS SANTOS 139 29/01/2004 HABILITADO SALA 13

RENATA OLIVEIRA SILVA 47 21/08/1996 HABILITADO SALA 13

RITA DE CÁSSIA SANTOS SÁ 54 31/01/1975 HABILITADO SALA 13

ROBERT DA SILVA 37 27/10/2003 HABILITADO SALA 13

ROSA MARIA FELIX DE LIMA  69 16/05/1977 HABILITADO SALA 13

ROSÂNGELA DA SILVA CONCEIÇÃO 48 21/02/1985 HABILITADO SALA 13

ROSEMEIRE AVELINO DA CONCEIÇÃO DE
OLIVEIRA

165
09/06/1984 HABILITADO SALA 13

ROZARIA GONÇALVES SANTIAGO 176 21/12/1969 HABILITADO SALA 13

SABRINA CORREA RODRIGUES DA SILVA 93 20/08/2004 HABILITADO SALA 13

SABRINA GARCIA GAMA 157 12/08/1993 HABILITADO SALA 13

SANDRA MARIA DE SOUZA PAULA 59 20/08/1973 HABILITADO SALA 13

SHEILA CRISTINA BARBOSA SILVA  118 01/07/1994 HABILITADO SALA 13

SHEILA FREITAS OLIVEIRA SILVA   147 07/01/1983 HABILITADO SALA 13

SILVANEIDE SERGIO DE OLIVEIRA 182 11/06/1974 HABILITADO SALA 13

SIMONE DOS SANTOS HILARIÃO 123 21/05/1979 HABILITADO SALA 13

SUELI MERCES DE OLIVEIRA 7 13/08/1977 HABILITADO SALA 13

SUELI PEREIRA RAMOS NUNES 100 01/08/1976 HABILITADO SALA 13

SUSANNE BATISTA DA SILVA ASSIS 109 27/03/1988 HABILITADO SALA 13

THAMIRIS OLIVEIRA DOS SANTOS 129 20/06/2002 HABILITADO SALA 13

TIFANY JESUS DOS SANTOS GONÇALVES 180 22/12/1999 HABILITADO SALA 13

URGONIA SANTOS SILVA 88 22/06/1988 HABILITADO SALA 13

VALERIA DE OLIVEIRA SOUZA 20 08/03/1985 HABILITADO SALA 13

VANESSA DOS SANTOS SILVA 160 03/01/1991 HABILITADO SALA 13

VANESSA GOMES FERRAZ 166 09/02/1992 HABILITADO SALA 13

VANESSA REGINA MOÇO  136 29/11/1979 HABILITADO SALA 13

VANIA GOMES ADRIANO 41 21/02/1982 HABILITADO SALA 13

VICTOR HUGO ALVES DE LIMA 76 08/07/2004 HABILITADO SALA 13

VITÓRIA MARTINS ROCHA 34 10/05/2000 HABILITADO SALA 13

VIVIANE GERMANO RODRIGUES 156 09/05/1998 HABILITADO SALA 13

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
Número

da
Inscrição

Data de
Nascimento

STATUS DA
INSCRIÇÃO

CARLA MARIA VIANA 161 09/12/1987 DESABILITADO

JANICELIA DA S. RIBEIRO 150 16/03/1977 DESABILITADO

LORENA JESSIKA HIGINO VIEIRA 102 06/09/1992 DESABILITADO

ROSINEIA DO NASCIMENTO MESSIAS 83 08/12/1972 DESABILITADO

WILMA APARECIDA DOS SANTOS 167 21/08/1968 DESABILITADO

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 13 DE JULHO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/